

### Liite 3 Vastineet annettuihin lausuntoihin

Kangasalan kaupungin elinympäristölautakunnan lausunnossa tuodaan esiin toive siitä, että puutarhajätelavan tyhjentäminen olisi kyläyhdistyksille ja muille yleishyödyllisille yhdistyksille kustannuksiltaan samaa luokkaa kuin pientuojille peräkärryllä jätteenkäsittelykeskukseen toimitettuna. Kylä- ja muut yleishyödylliset yhdistykset rinnastetaan yritystoimintaan ja jätelain mukaan niiden jätehuollon järjestäminen ei kuulu kunnan ensisijaiselle vastuulle. Yleishyödylliset yhdistykset voivatkin vapaasti valita markkinaehtoisen palveluntarjoajan jätehuoltonsa järjestäjäksi. Kunnalla on kuitenkin toissijainen velvollisuus järjestää myös yritysten ja yleishyödyllisten yhdistysten jätehuolto, mikäli se on tarpeen palveluntarjonnan puutteen vuoksi ja jos kyseinen jäte soveltuu käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. TSV-palvelua koskevista menettelyistä säädetään yksityiskohtaisesti jätelain 33 §:ssä. Mikäli yleishyödylliset yhdistykset käyttävät jätehuoltonsa järjestämiseen kunnan jäteyhtiötä, määräytyy vastaanoton hinnoittelu TSV-jätetaksan perusteella. Painoperusteisiin TSV-jätmaksuihin sisältyy pientuojamaksuista poiketen ylimääräisiä kuluja mm. kirjanpitovelvollisuuksista, laskutuksesta sekä kuormien punnitsemisesta, minkä vuoksi ne eivät ole verrattavissa pientuojamaksuihin. Jätelaki lisäksi edellyttää, että TSV-maksujen on vastattava mahdollisimman tarkasti juuri TSV-palvelujen järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. Kangasalan kaupungin elinympäristölautakunnan esittämän toiveen huomioiminen jätetaksassa ei ole edellä mainitun perusteella mahdollista.

Pirkkalan kunnanhallituksen ja Ylöjärven kaupungin teknisen lautakunnan lausunnoissa suhtaudutaan kriittisesti maatuvan puutarhajätteen vastaanoton muuttamiseen maksulliseksi. Lausunnoissa esille tuodut asiat on huomioitu jätetaksan valmistelussa esityslistasta ilmenevällä tavalla. Maatuvan puutarhajätteen vastaanoton jätekeskuksissa esitetään jatkuvan pientuojille maksuttomana edelleen vuonna 2022.